data kepada peneliti.

9. Semua pihak yang telah membantu penulis dalam menggapai gelar sarjana

dari awal masuk kuliah sampai mendapatkan gelar sarjana.

Semoga amal baik yang telah diberikan dapat diterima di sisi Allah Swt.

dan mendapat limpahan rahmat dari-Nya, Aamiin.

Banjarmasin, Syawal 1439 H

Agustus 2018 M

Juwairiah

1401210483